

24 november 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott

§ 63

KFKS 2020/550

Politikerinitiativ – Särskild undervisningsskola

Politikerinitiativ den 15 juni 2020 av Karin Teljstedt (KD)

Beslut

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen noterar att Valfärd skola har en organisation för särskilda undervisningsgrupper som möjliggör en anpassad utbildning genom att tillhandahålla extraordinära stödåtgärder för elever som har omfattande behov av särskilt stöd.

Vidare noterar kommunstyrelsen att grupperna följs upp och utvärderas utifrån elevernas studieresultat, med beaktande av elevernas psykosociala och hälsorelaterade utveckling samt antal elever som åter kan delta i ordinarie utbildning.

Valfärd skola fortsätter att utveckla och utvärdera utformningen av stödinsatserna vad avser verksamhetens dagliga ledning, uppföljningens innehåll samt informationen till huvudmannen, bl a utifrån tankarna i initiativet.

Politikerinitiativet är därmed färdigbehandlat.



Ärende

Kristdemokraterna har i ett politikerinitiativ föreslagit en reform av förutsättningarna för elever med behov av särskilt stöd och för hur Valfärd skola organisatoriskt arbetar med frågan. De vill att en ny reform lägger grunden för en i framtiden nödvändig expansion av verksamheten.

Valfärd skola har sedan våren 2019 en organisation med centrala undervisningsgrupper som elever kommer till efter att en sådan placering bedömts lämplig utifrån elevens behov av stöd. Ett centralt stödteam utgör ett bedömningsstöd till rektorerna och har också en översikt av samtliga grupper. Det finns i dag 6 grupper fördelade inom Valfärd skola. I dessa grupper arbetar kompetent och utbildad personal och verksamheten följs kontinuerligt upp genom måluppföljning. Varje elev inom de centrala undervisningsgrupperna har en mentor och elevhälsans medarbetare är delaktiga i elevernas utveckling och välmående.

Arbetet med elever i behov av särskilt stöd är prioriterat och ständigt aktuellt inom Valfärd skolas verksamhet. Fortsatta diskussioner kring organisation av stöd pågår.

Sedan september finns det ett uppdrag som utbildningsnämnden har gett utbildningsenheten, att vidare se över och belysa på olika sätt, de frågeställningar rörande

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

elever som har behov av olika former av stöd, kopplat till finansiering, uppföljning och utvärdering. Med notering av den organisation för särskilda undervisningsgrupper som finns, det fortsatta arbetet med att utveckla och följa upp detta samt pågående uppdrag inom utbildningsenheten föreslår Valfärd skola politikerinitiativet vara färdigbehandlat.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från Valfärd skola, daterad den 18 september 2020

Bilaga Politikerinitiativ - Särskild undervisningsskola (KD)

Yrkanden



Karin Teljstedt yrkade bifall till följande förslag till beslut:

”Kommunstyrelsens verksamhetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. Kommunstyrelsen noterar att Valfärd skola har en organisation för särskilda undervisningsgrupper som möjliggör en anpassad utbildning genom att tillhandahålla extraordinära stödåtgärder för elever som har omfattande behov av särskilt stöd. Vidare noterar kommunstyrelsen att grupperna följs upp och utvärderas utifrån elevernas studieresultat, med beaktande av elevernas psykosociala och hälsorelaterade utveckling samt antal elever som åter kan delta i ordinarie utbildning. Valfärd skola fortsätter att utveckla och utvärdera utformningen av stödinsatserna vad avser verksamhetens dagliga ledning, uppföljningens innehåll samt informationen till huvudmannen, bl a utifrån tankarna i initiativet. Politikerinitiativet är därmed färdigbehandlat.”

I ovanstående yrkande instämde Mats Gerdau (M) och Khashayar Farmanbar (S).

Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – Karin Teljstedts yrkande – och fann att verksamhetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------